
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2018 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. vasario 20 d. Nr. TS-24 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymu ir 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr.D1-201 „Dėl Savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos 

aprašo, savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 

ataskaitos formos ir savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių 

vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2018 m. priemonių vykdymo ataskaitą (pridedama). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-24 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

  (savivaldybės pavadinimas)     

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2018 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Surinkta 

lėšų, Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 53230 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius (naudingąsias iškasenas, vandenį, 

statybinį gruntą ir angliavandenilius) 
71844 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija  0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 

(delspinigiai savivaldybės aplinkos apsaugos fondui) 

37 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 125111 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 26109 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  10384 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 36493 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 161604 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

25022 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  13 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 25035 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

100089 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  53858 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 153947 

 

 



2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

2.1. Žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, 

valdytojų ir naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, 

kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

22884 

2.1.1. Repelentų įsigijimo, 

želdinių ir žėlinių 

apdorojimo repelentais 

darbų, aptvėrimo tvorų, 

medelių individualių 

apsaugos priemonių 

įsigijimo ir jų įrengimo 

finansavimas 

1. Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2018-04-

01, pabaiga 2018-12-13. Už 13850,18 Eur 

įsigytos medžiagos (repelentai, 

mechaninės miško želdinių ir žėlinių 

apsaugos nuo žvėrių, mediniai kuolai, 

vielos tinklas, skobos, individualios 

apsaugos medeliams). Atlikta įrengimo 

darbų už 9362,49 Eur. Prašoma 

kompensuoti suma – 23212,67 Eur. 

Kompensuota suma – 20774,04 Eur. 

2. Vykdytojas Raimundas Nagelė.  Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-02-21, pabaiga 

2018-12-13. Repelentų Trico įsigijimas – 

925,00 Eur (be PVM). Atlikta darbų už   

2268,00 Eur. Kompensuota suma – 

2109,96 Eur. 

22884 

2.2. Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos atlyginimas 5010 

2.2.1. Vilkų ūkiniams 

gyvūnams padarytos 

žalos atlyginimas 

1. Vykdytojas Audrius Bružas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-06-01, pabaiga–

2018-06-11. Žalos atlyginimo vertė – 

167,92 Eur (vilkų sudraskytos 2 avys). 

2. Vykdytojas Ričardas Bružas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-06-01, pabaiga–

2018-06-11. Žalos atlyginimo vertė – 

244,24 Eur (vilkų sudraskytos 3 avys). 

3. Vykdytojas Vytautas Druskis. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-06-18, pabaiga – 

2017-05-30. Žalos atlyginimo vertė – 

30,00 Eur (vilkų sudraskyta 1 ožka). 

4. Vykdytojas Grimvydas Kutka. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-06-12, pabaiga – 

2018-06-26. Žalos atlyginimo vertė – 

519,64 Eur (vilkų sudraskyta 11 avių). 

5. Vykdytojas Rasa Simaškaitė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-08-22, pabaiga – 

2018-09-06. Žalos atlyginimo vertė – 

60,00 Eur (vilkų sudraskyta 1 ožka). 

6. Vykdytojas Kazimieras Malcius. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2018-08-

24, pabaiga – 2018-09-06. Žalos 

atlyginimo vertė – 203,68 Eur (vilkų 

sudraskyta 1 telyčaitė). 

5010 



7. Vykdytojas Liucijus Vaikutis. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-08-22, pabaiga – 

2018-09-06. Žalos atlyginimo vertė – 

195,00 Eur (vilkų sudraskytos 2 avys). 

8. Vykdytojas Jonas Tauteris. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-08-24, pabaiga – 

2018-09-06. Žalos atlyginimo vertė – 

166,68 Eur (vilkų sudraskyta 1 telyčaitė). 

9. Vykdytojas Dalia Gudonienė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-09-06, pabaiga – 

2018-09-25. Žalos atlyginimo vertė – 

79,91 Eur (vilkų sudraskyta 1 ėriavedė). 

10. Vykdytojas Ingrida Čirputė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-09-17, pabaiga – 

2018-09-25. Žalos atlyginimo vertė –

228,32 Eur (vilkų sudraskytos 3 avys). 

11. Vykdytojas Jonas Matuliauskas. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-09-

04, pabaiga – 2018-09-25. Žalos 

atlyginimo vertė – 157,39 Eur (vilkų 

sudraskyta 1 telyčia). 

12. Vykdytojas Sergejus Salovas. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2018-09-18, pabaiga – 

2018-09-25. Žalos atlyginimo vertė – 

97,30 Eur (vilkų sudraskyta 1 avis). 

13. Vykdytojas Juozas Gudonis. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2018-09-06, pabaiga – 

2018-09-25. Žalos atlyginimo vertė – 

165,53 Eur (vilkų sudraskytos 2 avys). 

14. Vykdytojas Vidytis Rimiškis. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2018-09-18, pabaiga – 

2018-09-26. Žalos atlyginimo vertė – 

388,93 Eur (vilkų sudraskytos 4 avys). 

15. Vykdytojas Vita Mačiulienė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-10-11, pabaiga – 

2018-10-24. Žalos atlyginimo vertė – 

204,74 Eur (vilkų papjautos 8 avys). 

16. Vykdytojas Adelė Bertašienė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-10-11, pabaiga – 

2018-10-21. Žalos atlyginimo vertė – 

77,03 Eur (vilkų sudraskyta 1 avis). 

17. Vykdytojas Arvidas Eigminas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-10-15, pabaiga –

2018-10-24. Žalos atlyginimo vertė –

433,17 Eur (vilkų sudraskytos 4 avys). 

18. Vykdytojas Simas Sadauskas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-10-04, pabaiga –

2018-10-24. Žalos atlyginimo vertė – 

120,00 Eur (vilkų sudraskytos 2 ožkos). 

19. Vykdytojas Arvydas Sirius. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-09-25, pabaiga – 

2018-10-31. Žalos atlyginimo vertė – 



140,05 Eur (vilkų sudraskyta1 avis). 

20. Vykdytojas Eglė Baranauskaitė. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2018-09-

05, pabaiga – 2018-10-31. Žalos 

atlyginimo vertė – 60,00 Eur (vilkų 

sudraskytos 3 ožkos). 

21. Vykdytojas Rimantas Gražys. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-09-27, pabaiga – 

2018-10-31. Žalos atlyginimo vertė – 

147,49 Eur (vilkų papjautas 1 veršelis). 

22. Vykdytojas Adolfas Araminas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-11-15, pabaiga – 

2018-12-07. Žalos atlyginimo vertė – 

1123,17 Eur (vilkų sudraskyta 16 avių). 

2.3. Bebraviečių ardymo darbų finansavimas 2500 

2.3.1. Bebraviečių ardymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas Zina Jočienė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-04-01, pabaiga –

2018-12-13. Kompensuoti 5 bebraviečių 

ardymo darbai – 833,30 Eur. 

2. Vykdytojas Mantas Jočys. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-04-01, pabaiga –

2018-12-13. Kompensuoti 4 bebraviečių 

ardymo darbai – 666,70 Eur. 

3. Vykdytojas Almantas Barauskas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-04-01, pabaiga –

2018-12-13. Kompensuoti 6 bebraviečių 

ardymo darbai – 1000,00 Eur.  

2500    

 Iš viso:  30394 

 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 25012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 22305 

4.1.1. Biologinės įvairovės 

išsaugojimo priemonių, 

numatytų Biologinės 

įvairovės išsaugojimo 

veiksmų plane, saugomų 

rūšių ir natūralių 

buveinių apsaugos 

priemonių įgyvendinimo 

darbų finansavimas 

Parama projektui „Tarptautiniu mastu saugomo 

jūrinio erelio (Heliaeetus Albicilla) 

monitoringas“ vykdyti. 

Vykdytojas – VšĮ „Gamtosaugos projektų 

vystymo fondas“. 2018-05-24 sutartis Nr. DS-

322. Darbų pradžia – 2018-05-24, pabaiga – 

2018-12-14. Atlikti darbai: 

vykdyta jūrinių erelių natūralių ir dirbtinių lizdų 

priežiūra;  

vykdytas jūrinių erelių monitoringas veisimosi 

sezono metu (tikrinti erelių lizdai, nustatytas 

perėjimo sėkmingumas, įvertinti trikdymo 

faktoriai);  

vykdytas jauniklių žiedavimas, siekiant 

išsiaiškinti lietuviškos populiacijos dinamiką, 

išplitimą; išaiškintos tinkamiausios jūriniams 

ereliams vietos (veisimosi, migracijos metu). 

Sutartinė darbų kaina – 899,00 Eur. 

899 

4.1.2. Invazinių Lietuvoje 

rūšių sąraše esančio 

Sosnovskio barščio 

kontrolės įgyvendinimo 

darbų finansavimas 

Vykdytojas Šarūno Giniočio individuali veikla. 

2018-06-14 sutartis Nr. DS-407. Sutartis sudaryta 

24 mėnesiams ir galioja iki 2020-06-14. Darbų 

pradžia – 2018-06-14, darbų pabaiga (2018 m.) – 

2018-10-12. Sutartinė kaina – 20000 Eur. 

Atlikti Sosnovskio barščių naikinimo darbai 8,6 

ha plote. Atliktų darbų vertė – 7722,79 Eur. 

7723 

4.1.3. Neigiamą poveikį 

aplinkai darančių 

bešeimininkių ir 

savivaldybei 

priklausančių statinių, 

įrenginių, jų liekanų 

griovimo, ardymo, 

tamponavimo darbų 

finansavimas 

Urlių k., Kamajų sen. esančių bešeimininkių 

statinių (griuvėsių) griovimo darbai. Vykdytojas 

UAB „Astekas“, 2018-08-14 sutartis Nr. DS-544. 

Darbų pradžia – 2018-08-14. Sutartinė kaina – 

21997,80 Eur. 2018 metais atlikta darbų už 

13682,68 Eur. 

13683 

4.2.  Atliekų tvarkymo infrastruktūros ir plėtros priemonės 0 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

16927 

 

4.3.1. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1. Tiekėjas UAB OFFICE SYSTEM. 2018-04-

06 PVM sąskaita faktūra GEV Nr.1805017.  

Nupirkta 6530 vnt. 120 l maišų šiukšlėms, 

2018-04-10 PVM sąskaita faktūra GEV 

Nr.1805133. Nupirkta 5000 vnt. pirštinių ir 

5000 vnt. 120 l maišų šiukšlėms, 2018-04-06 

PVM sąskaita faktūra GEV Nr.1805378.  

Nupirkta 5000 vnt. 120 l maišų šiukšlėms. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2018-03-20, 

pabaiga – 2018-04-27. Prekių kaina – 

1494,29 Eur. 

2.   Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526, 2017-09-07 

papildomas susitarimas Nr. DS-526. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-04-22, 

pabaiga –2018-05-14. Per akciją „Darom 

2018“ surinktų bešeimininkių atliekų 

surinkimas, išvežimas ir sutvarkymas. Iš 

Rokiškio rajono teritorijos surinkta ir 

perduota atliekų tvarkytojams 17,240 t mišrių 

komunalinių atliekų, 11,240 t naudotų 

padangų, 1,860 t statybinių atliekų turinčių 

asbesto  ir 21,080 t didžiųjų atliekų. Darbų 

kaina – 5708,92 Eur. 

7203 

4.3.2. Atliekų, kuriomis 

užteršta teritorija, 

nustatymo ir atliekomis 

užterštos teritorijos 

išvalymo ir sutvarkymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526, 2017-09-07 

papildomas susitarimas Nr. DS-526. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-06-11, 

pabaiga – 2018-07-10. Bešeimininkių atliekų 

Palūgės k., Obelių seniūnijoje surinkimas ir 

sutvarkymas. Didžiųjų atliekų kiekis – 1,200 

t. Darbų kaina – 160,97 Eur.  

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526, 2017-09-07 

papildomas susitarimas Nr. DS-526. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-06-11, 

pabaiga– 2018-07-10. Bešeimininkių atliekų 

Paduobio, Didsodės ir Alksnių kaimuose 

Juodupės seniūnijoje surinkimas ir 

sutvarkymas. Sutvarkyta atliekų: didžiosios 

atliekos – 21,320 t, naudotos padangos – 

0,330 t, statybinės atliekos turinčios asbesto – 

2,800 t.  Darbų kaina – 3402,66 Eur.  

3. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526, 2017-09-07 

papildomas susitarimas Nr. DS-526. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-06-11, 

pabaiga – 2018-07-19. Bešeimininkių atliekų 

9724 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

Šetekšnų kaime Panemunėlio seniūnijoje 

surinkimas ir sutvarkymas. Sutvarkyta 

atliekų: didžiosios atliekos – 4,800 t, mišrios 

komunalinės atliekos – 2,600 t.  Darbų kaina 

– 775,48 Eur.  

4. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526, 2017-09-07 

papildomas susitarimas Nr. DS-526. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-06-11, 

pabaiga – 2018-07-31. Bešeimininkių atliekų 

Jūžintų seniūnijoje surinkimas ir 

sutvarkymas. Sutvarkyta atliekų: didžiosios 

atliekos – 24,240 t, naudotos padangos – 

0,600 t, nenaudojamos elektros ir 

elektroninės įrangos atliekos – 0,400 t.  

Darbų kaina – 3351,91 Eur.  

5. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526, 2017-09-07 

papildomas susitarimas Nr. DS-526. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-07-09, 

pabaiga – 2018-07-31. Bešeimininkių atliekų 

Kurklaičių II kaime Pandėlio seniūnijoje 

surinkimas ir sutvarkymas. Sutvarkyta 

atliekų: didžiosios atliekos – 2,720 t, 

naudotos padangos – 0,550 t. Darbų kaina – 

427,28 Eur.  

6. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526, 2017-09-07 

papildomas susitarimas Nr. DS-526. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-09-04, 

pabaiga– 2018-09-20. Bešeimininkių atliekų 

Kavoliškio kaime Rokiškio kaimiškojoje 

seniūnijoje surinkimas ir sutvarkymas. 

Sutvarkyta atliekų: didžiosios atliekos – 

8,120 t, naudotos padangos – 4,550 t. Darbų 

kaina – 1605,60 Eur.  

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 11404 

4.4.1. Savivaldybės aplinkos 

monitoringo programos 

2018-2023 metams  

parengimas pagal 

Bendruosius 

savivaldybių aplinkos 

Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos 

monitoringo programos 2018-2023 metams 

parengimas. Vykdytojas UAB „Darnaus 

vystymosi institutas“. 2017-11-09 sutartis Nr. 

DS-706. Priemonės  vykdymo pradžia – 2017-

11-09, pabaiga – 2018-04-13. Sutartinė kaina – 

2450,00 Eur. 

2450 

4.4.2. Rokiškio rajono 

savivaldybės aplinkos 

monitoringo programos 

2018-2023 metų 

įgyvendinimo darbų 

finansavimas   

Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos 

monitoringo programos 2018-2023 metams 

įgyvendinimas. Vykdytojas Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas. 2018-07-20 sutartis Nr. 

DS-506/17994. Priemonės  vykdymo pradžia – 

2018-07-20, pabaiga  – 2024-03-31. Sutartinė 

8954 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

kaina – 99825,00 Eur. 2018 metais atliktų darbų 

vertė – 8954,00 Eur. 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 1169 

 

4.5.1. Spaudinių 

aplinkosaugine tema 

įsigijimas 

 

1. Vykdytojas – VšĮ „Ekologinio švietimo 

centras“. Laikraščio „Žaliasis pasaulis“ 

prenumerata Rokiškio rajono mokykloms ir 

bibliotekoms (20 vnt.) 2018 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2018-11-30, pabaiga – 

2018-12-07. Įsigijimo vertė – 880,00 Eur. 

2.   Vykdytojas – VšĮ „Baltijos miškai“. Leidinio 

„Miškai“ prenumerata Rokiškio rajono 

mokykloms ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijai (10 vnt.) 2019 m. Priemonės  

vykdymo pradžia – 2018-11-30, pabaiga – 

2018-12-06. Įsigijimo vertė – 289,30 Eur.  

1169 

    

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

31729 

 

4.6.1. Medžių ir krūmų 

genėjimo bei pavojų 

keliančių medžių 

šalinimo darbų 

finansavimas 

1. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2018-03-29 

sutartis Nr. DS-158. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2018-03-29, pabaiga –2018-07-10. 

Obelių seniūnijos teritorijoje nupjauti pavojų 

keliantys medžiai. Darbų kaina – 3830,00 

Eur.  

2. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2018-05-03 

sutartis Nr. DS-240. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2018-05-03, pabaiga – 2018-06-14. 

Kamajų seniūnijoje nupjautas 21 pavojų 

keliantis medis ir nugenėti 29 medžiai. Darbų 

kaina – 2800,00 Eur.  

3. Vykdytojas UAB „Pjovėjai“. 2018-03-22 

sutartis Nr. DS-131. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2018-03-22, pabaiga –2018-04-16. 

Kriaunų seniūnijoje nupjauta 18 pavojų 

keliančių medžių. Darbų kaina –1406,15 Eur.  

4. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2018-12-10 

sutartis Nr. DS-868. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2018-12-10, pabaiga – 2018-12-19. 

Jūžintų seniūnijoje nupjauta 16 pavojų 

keliančių medžių. Darbų kaina – 1664,96 

Eur.  

5. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2018-05-04 

sutartis Nr. DS-247. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2018-05-04, pabaiga – 2018-06-12. 

Kazliškio seniūnijoje nupjauti 15 pavojų 

keliančių medžių, nugenėta 20 medžių. Darbų 

kaina – 1294,70 Eur.  

6. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2018-05-16 

sutartis Nr. DS-307. Priemonės vykdymo 

28096 

 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

pradžia – 2018-05-16, pabaiga – 2017-05-31. 

Juodupės seniūnijos teritorijoje nupjautas 51 

pavojų keliantis medis. Darbų kaina – 

3360,00 Eur.  

7. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2018-03-19 

sutartis Nr. DS-159. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2018-03-19, pabaiga – 2018-04-18. 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos teritorijoje 

nupjauta 40 pavojų keliančių medžių, nuo 87 

medžių nugenėtos žemutinio vainiko šakos. 

Darbų kaina – 3480,00 Eur.  

8. Vykdytojas UAB „Mano aplinka“.  2016-04-

06 sutartis Nr. DS-172, 2016-09-226 

papildomas susitarimas Nr. DS-548. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-04-09, 

pabaiga – 2018-04-25. Rokiškio miesto 

seniūnijos teritorijoje nupjauta 120 pavojų 

keliančių medžių, 64 medžiams formuoti 

medžio vainikai. Darbų kaina  –  5250,00 

Eur.   

9. Vykdytojas UAB „Pjovėjai“. 2018-10-22 

sutartis Nr. DS-751. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2018-10-22, pabaiga – 2017-12-07. 

Pandėlio seniūnijos teritorijoje nupjauti 50 

pavojų keliančių medžių. Darbų kaina – 

3599,75 Eur.  

10. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2018-04-11 

sutartis Nr. DS-192. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2018-04-11, pabaiga–2018-05-25. 

Panemunėlio seniūnijos teritorijoje nupjauta 

25 vnt. pavojų keliančių medžių. Darbų kaina 

– 1410,00 Eur.  

4.6.2. Naujų želdynų ir 

želdinių darbų 

finansavimas 

1. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga – 2018-11-28. Įsigyti ir pasodinti 

krūmų sodinukai Jūžintų seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 350,29 Eur. 

2. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga – 2018-07-11. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai  Rokiškio 

kaimiškojoje  seniūnijoje. Įsigytų prekių 

kaina – 56,43 Eur.  

3. Tiekėjas Jono Siniausko individuali įmonė. 

2018-06-13 PVM sąskaita faktūra IND Nr. 

5700270.  Priemonės vykdymo pradžia –  

2018-06-13, pabaiga – 2018-06-14. Įsigyti ir 

pasodinti gėlių sodinukai Kamajų  

3633 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 235,60 

Eur.  

4. Tiekėjas ūkininkė Ekaterina Trukšnienė. 

2018-05-10 sąskaita faktūra Nr. 00031139.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-10, 

pabaiga – 2018-05-25. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai Kazliškio  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 111,93 Eur. 

5. Tiekėjas ūkininkė UAB agrofirma „Sėklos“. 

2018-05-16 sąskaita faktūra Nr. 

ROK15001919.  Priemonės vykdymo pradžia 

–  2018-05-16, pabaiga – 2018-05-25. Įsigyta 

vejos žolių sėklų mišinys „Uniwersalna“. 

Įsigytų prekių kaina – 31,90 Eur. 

6. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga – 2018-05-25. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Kazliškio 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 107,02 

Eur.  

7. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga – 2018-10-29. Įsigyti ir pasodinti 

medžių sodinukai Juodupės  seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 398,90 Eur.  

8. Tiekėjas ūkininkė Rita Juškėnienė. 2018-06-

21 sąskaita faktūra RJU Nr. 0000050.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-06-21, 

pabaiga – 2018-06-27. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai Panemunėlio  seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 172,00 Eur.  

9. Tiekėjas ūkininkė Ekaterina Trukšnienė. 

2018-05-30 sąskaita faktūra Nr. 00031147.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-30, 

pabaiga – 2018-07-10. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai. Kriaunų seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 150,00 Eur.  

10. Tiekėjas ūkininkė Rita Juškėnienė. 2018-06-

08 sąskaita faktūra RJU Nr. 0000048.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-06-08, 

pabaiga – 2018-06-26. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai Juodupės  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 100,00 Eur.  

11. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga –2018-05-30. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Obelių 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 250,80 

Eur.  

12. Tiekėjas ūkininkas Vytautas Goštautas 2018-

05-22 sąskaita faktūra VG Nr. 06.  Priemonės 

vykdymo pradžia  –  2018-05-22, pabaiga – 

2018-05-30. Įsigyti ir pasodinti gėlių 

sodinukai Obelių  seniūnijoje. Įsigytų prekių 

kaina – 250,00 Eur.  

13. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga – 2018-10-24. Įsigyti ir pasodinti 

medžių sodinukai Kamajų seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 97,56 Eur.  

14. Tiekėjas Jono Siniausko individuali įmonė. 

2018-10-12 PVM sąskaita faktūra IND Nr. 

5700290.  Priemonės vykdymo pradžia –  

2018-10-12, pabaiga – 2018-10-24. Įsigyti ir 

pasodinti gėlių svogūnėliai Kamajų  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 164,40 

Eur.  

15. Tiekėjas ūkininkė Rita Čižiūnienė. 2018-05-

29 PVM sąskaita faktūra RČ Nr. 1.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-29, 

pabaiga – 2018-06-19. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai Pandėlio  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 299,90 Eur.  

16. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga – 2018-06-19. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Pandėlio  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 103,04 

Eur.  

17. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga – 2018-11-09. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Panemunėlio  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 77,15 Eur.  

18. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga – 2018-11-30. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Rokiškio 

kaimiškojoje  seniūnijoje. Įsigytų prekių 

kaina – 442,74 Eur.  

19. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

pabaiga –2018-05-30. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Jūžintų  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 149,29 

Eur.  

20. Tiekėjas VĮ VMU Rokiškio regioninis 

padalinys. 2018-05-02 sutartis Nr. DS-239. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2018-05-02, 

pabaiga – 2018-10-29. Įsigyti ir pasodinti 

medžių sodinukai Pandėlio  seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 84,02 Eur. 

 Iš viso:  83534 

 

5.Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų 

likutis, Eur 

5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

6099 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3) 23 

5.3. Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4) 70413 

5.4. Iš viso  76535 

 

___________________ 

 


